

## Formularz cenowy - Pakiet nr 2

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia - wymagane cechy i parametry	Jedn. miary	Ilość jedn. miary	Cena netto za jedn. miary w zł.	Wartość netto w złotych	Wartość brutto w złotych	Producent/ nr katalogowy oferowanego produktu
1.	Osłonka lateksowa na główkę endowaginalną USG, pakowana pojedynczo (opak=144szt.)*	opak.	15	37,44 zł	561,60 zł	606,53 zł	Eurolatex/PSM6000
2.	Rękawice diagnostyczne lateksowe z rolowanym mankietem, delikatnie pudrowane, zakładane na lewą i prawą rękę, rozmiar XS, S, M, L, niejałowe (opak.=100 szt.)*	opak.	1 000	15,90 zł	15 900,00 zł	17 172,00 zł	Med Investments Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k. / Velo-504050*
3.	Rękawice diagnostyczne nitylowe bezpudrowe, kształt uniwersalny, mankiet rolowany, dostępne w rozmiarach XS, S, M, L, XL, teksturowane palce, długość rękawicy minimum 240mm, grubość na palcu min. 0,08 mm, grubość na dłoni min. 0,06mm, grubość na mankiecie min. 0,05 mm, rękawice bez protein lateksu, AQL 1,0, Oznakowane jako Środek Ochrony Indywidualnej w kategorii III zgodnie z Regulacją PPE (EU) 2016/425., oraz jako wyrób medyczny Klasa I zgodnie z Dyrektywą o Wyrobie Medycznym MDD 93/42/EEC & 2007/47/EC. Rękawice odpowiednie do kontaktu z żywnością poświadczone certyfikatem wydanym przez jednostkę niezależną oraz zgodne z normami EN 455 (1-2-3-4); EN ISO 374-1:2016/Typ B; EN 420:2003+A1:2009; EN 16523; EN 374-2:2014; EN 374-4:2013; Oznakowany fabrycznie poziom AQL, oznakowane datą produkcji, datą ważności oraz numerem serii, (opak.=100szt.)*	opak.	6 000	16,10 zł	96 600,00 zł	104 328,00 zł	MAXTER GLOVE MANUFACTURING SDN. BHD / MX9377*
4.	Rękawice chirurgiczne latexowe, bezpudrowe, hypoalergiczne, rolowany mankiet, rozmiar: 6,0, 6,5, 7,0, 7,5, 8,0, 8,5, pakowane w pary, jałowe	par	1 000	1,55 zł	1 550,00 zł	1 674,00 zł	Guillin HBM Health Protections, Inc. / MSG72**
5.	Rękawice chirurgiczne latexowe, delikatnie pudrowane mączką kukurydzianą, rolowany mankiet, rozmiar: 6,0, 6,5, 7,0, 7,5, 8,0, 8,5, pakowane w pary, jałowe	par	8 000	1,03 zł	8 240,00 zł	8 899,20 zł	Semperit Investments Asia Pte Ltd / 826054**0
<b>Wartość Pakietu ogółem :</b>					<b>122 851,60 zł</b>	<b>132 679,73 zł</b>	

\*W przypadku opakowań o innej ilości sztuk należy przeliczyć cenę za podaną jednostkę miary jaką wymaga zamawiający.

W razie wątpliwości Zamawiający zastrzega sobie prawo do zażądania próbek lub kart katalogowych potwierdzających parametry zaofertowanych produktów.